НМЦ договора на   поставку продуктов питания (колбасная продукция) 
Планируемый месяц размещения закупки ноябрь 2020 года
ГАУ «Тагильский пансионат», г. Нижний Тагил, ул.Красногвардейская д.57А
	№
	Наименование предмета договора
	Ед. изм
	Кол-во 
	
	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)
	Средняя арифметическая цена за единицу товара, работы, услуги
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	Сумма
Всего

	1
	Сосиски куриные в/у в/с

	кг
	1 108,150
	111,00
	175,00
	174,00
	
	153,33
	169 912,64

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	169 912,64


ГАУ»Тагильский пансионат»,Черноисточинское психоневрологическое отделение,пос.Черноисточинск
	№
	Наименование предмета договора
	Ед. изм
	Кол-во
	
	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)
	Средняя арифметическая цена за единицу товара, работы, услуги
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	
	
	Сумма
Всего

	1
	Сосиски куриные в/у в/с

	кг
	380,100
	111,00
	175,00
	174,00
	
	153,33
	58 280,73

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	58 280,73


Потребность объема продуктов питания (колбасная продукция) на 6 месяцев 2021г.

Исполнитель: «__»________2020г.___________________/О.В.Гвоздева/

Исполнитель: «__»________2020г.__________________/М.А.Рябинина/

Согласованно: 
Руководитель структурного подразделения «____»________2020г_____________/Э.Р.Такиуллина /
Служба бухгалтерского учета и
 финансово-экономической деятельности «____»________2020г________________/Р.И. Деева / 

Экономист  «____»________2020г________________/И.С.Нестерова /

